
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
1.  schůze rady městského obvodu konané 
dne 12.11.2018 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Jansa Lukáš (Piráti) 

Bc. Jodlovski Ladislav (ODS) 

Mgr. Kuś Petr (ANO) 

Ing. Ožanová Zuzana (ANO) 

Mgr. Pataky Alena (ANO) 

Ing. Řeha Rostislav (Piráti) 

Ing. Vaňková Valentina (ODS) 

Veselka Petr (ANO) 

Ing. Witosz David (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na prodloužení pracovního poměru vedoucímu odboru majetkového 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0003/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Infrastruktura ZŠ I - ZŠ Zelená - 
bezbariérovost a úprava interiéru“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0004/RMOb1822/1/18 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/6 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na cizím pozemku pro akci „Rekonstrukce 
obslužné plochy chodníků u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0005/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Jmenování členů komise pro veřejné zakázky malého rozsahu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0006/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Nové jmenování členů komise pro veřejnou zakázku „Novostavba bytového domu Kostelní – 
Biskupská v Ostravě – PD“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0007/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na krátkodobý pronájem části pozemku č. 3503/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Solná) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0008/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene k zařízení distribuční soustavy v rámci stavby „Ostrava, 1582/3, Estima, přeložka DTS, VNk" 
(lokalita ul. Preslova) 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0009/RMOb1822/1/18 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/6 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost /////////////////////////////////// o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání v Ostravě 
- Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/903 - návrh záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0010/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádost společnosti Minshop MTV, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího 
podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 1265/24 - návrh záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0011/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Informace o podané výpovědi z prostor sloužících podnikání v městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, návrh záměru tyto prostory pronajmout 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0012/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, návrh záměru jejich pronájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0013/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost společnosti PASTA ORIGINAL, s. r. o., o snížení nájemného prostoru sloužícího podnikání 
z důvodu úprav pronajatých prostor před zahájením činnosti - návrh záměru 

Hlasování o doplněném a pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0014/RMOb1822/1/18 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/6 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 998, na ulici Trocnovská č. or. 25, na pozemku p. č. st. 996 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0015/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Návrh na pronájem bytu č. 2, v domě s č. p. 985, na ulici Úprkova č. or. 18 v Ostravě pro účely 
realizace doprovodného sociálního programu Prevence bezdomovectví, realizovaného Armádou 
spásy v České republice, z. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0016/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Návrh na obnovení nájmu bytu č. 8, v domě s č. p. 846, na ulici Palackého č. or. 73 v Ostravě, 
za účelem pokračování realizace doprovodného sociálního programu Prevence bezdomovectví, 
realizovaného Armádou spásy v České republice, z. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0017/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost nájemce bytu č. 2, v domě s č. p. 1608, na ulici Na Můstku, č. or. 2, který je součástí pozemku 
p. č. st. 2311 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0018/RMOb1822/1/18 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/6 

Materiál č. 04/OMS/14 

Žádost nájemce bytu č. 2, v domě s č. p. 584, na ulici U Tiskárny č. or. 8, který je součástí pozemku 
p. č. st. 540 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0019/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 3606/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Žádost /////////////////////////////////// - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení souhlasu 
pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasování o návrhu odložit materiál: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0020/RMOb1822/1/18 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Podpora volnočasových aktivit seniorů v MOaP 
v roce 2019“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0021/RMOb1822/1/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/6 

Materiál č. 04/OME/01 

Stanovisko k užívání části pozemku parc. č. 436 a části pozemku parc. č. 442/1, vše k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita ulic Zámecká a Dlouhá) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0022/RMOb1822/1/18 

 

Zpracovala: Ing. Petra Sněhotová, odbor vnitřních věcí 


